

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie:

Kompleksowe świadczenie usług sprzątnia dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ/ZP-2/2021

Pytanie nr 1

Zamawiający w odpowiedzi nr 14 z dnia 09.02.2021 podaje powierzchnie do położenia polimeru. Prosimy o korektę gdyż polimer kładzie się na wykładzinach PCV i Tarkecie. Inne powierzchnie nie podlegają polimeryzacji. W załączniku nr 7 wymienione są komórki w których ma być położony polimer.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający koryguje powierzchnię nałożenia polimeru na:

Wykładziny PVC	1336,00m ²
Wykładzina t.Tarket	1362,22 m ²

Pytanie nr 2

Zamawiający podaje metraż okien trudnodostępnych 26,88 m2. Prosimy podać gdzie zlokalizowane są te okna.

Odpowiedź nr 2

Okna trudnodostępne znajdują się w łączniku z windami (I i II piętro).

Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.)

Prezes Zarządu Ostrzeszowskiego
Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
Magdalena Puziewicz-Karpiak

Prezes Zarządu

Magdalena Puziewicz-Karpiak